EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

-CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 14/2018-

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carandaí

CONTRATADA: Thiago Aristides Silva e Silva - ME

CNPJ nº. 14.128.457/0001-90

PROCESSO LICITATÓRIO nº. 9/2018

MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 7/2018

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº. 8.666/93 e Lei Federal nº. 10.520/2002.

OBJETO: Aquisição de material de expediente.

VALOR GLOBAL: R$692,75

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.003.001.01.031.0001.8003.33.90.30.00 (Ficha 25) –

Material de Consumo

VIGÊNCIA: 14/03/2018 a 31/12/2018

PUBLICADO NO QUADRO DE PUBLICIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL

Responsável pela publicação: ______________________________________________

Data: 14/03/2018